
 

 

 

                                                       ZARZĄDZENIE   NR 14/2023 

    WÓJTA  GMINY  TUROŚL 

     z  dnia 25 października 2023 roku 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia wysokości cen i opłat za usługi komunalne o 

charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności 

publicznej gminy. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 

r. poz. 40, poz. 572, poz. 1461 i 1688) i art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 

komunalnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 679) oraz uchwały Nr IV/27/03 Rady Gminy Turośl z dnia 03 marca 

2003 r. w sprawie powierzenia Wójtowi Gminy ustalania wysokości cen i opłat za usługi komunalne o 

charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej 

gminy zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 13/03 Wójta Gminy Turośl z dnia 15 kwietnia 2003 roku w sprawie 

ustalenia wysokości cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za 

korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej gminy (zm. zarządzeniem Nr 43/04 Wójta 

Gminy Turośl z dnia 16 lutego 2004 r., zarzdzeniem Nr 133/05 Wójta Gminy Turośl z dnia 5 grudnia 

2005 r., zarządzeniem Nr 6/07 Wójta Gminy Turośl z dnia 5 stycznia 2007 r., zarządzeniem Nr 3/2018 

Wójta Gminy Turośl z dnia 30 stycznia 2018 r., zarządzeniem Nr 2/2020 Wójta Gminy Turośl z dnia 

02 stycznia 2020 r., zarządzeniem Nr 4/2022 Wójta Gminy Turośl z dnia 14 czerwca 2022 r.)  

§ 1 otrzymuje następjące brzmienie: 

     „ 1. Równiarka                - 200 zł/godz. + VAT. 

2. Koparko-ładowarka CAT 428F2             - 160 zł/godz. + VAT. 

3. Ciągnik z jedną przyczepą             - 125 zł/godz. + VAT. 

4. Ciągnik z dwoma przyczepami             - 145 zł/godz. + VAT. 

5. Beczkowóz poza miejscowością Turośl             -  4,40 zł/m
3
 ścieków (brutto) plus  

                                                                                  4,50 zł (brutto) od 1 km za dojazd 

6. Samochód asenizacyjny poza miejscowością Turośl     -  4,40 zł/m
3
 ścieków (brutto) plus  

                                                                                  4,50 zł (brutto) od 1 km za dojazd 

7. Ciągnik z rozsiewaczem              -    95 zł/godz. + VAT. 

8. Samochód dostawczy VW Transporter T5           - 5,85 zł (brutto) od 1 km, w tym 

                                                                                               (dla rozliczeń wewnętrznych)   

                                                                                               3,60 zł to koszty zużycia paliwa,  

                                                                                               2,25 zł to koszty obsługi pracowniczej” 

§ 2. Pozostałe zapisy zarządzenia pozostają bez zmian. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

      Wójt   
 

       Piotr  Niedbała  


